
UM.938850.2018 

ZARZĄDZENIE NR�\¼'..J.3c1 �3 
PREZYDENTA MIA,TA GLIWICE 

z dnia O½.���.. 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad przekazywania dotacji podmiotowych 
instytucjom kultury oraz zasad ich rozliczania. 

Na podstawie art. 126 w zw. z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr PM-5486/13 Prezydenta Miasta z dnia 
20 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie: 

„Aktualizacja harmonogramu polegająca na zmianie kwot zaplanowanych transz lub 
wprowadzeniu dodatkowej transzy powinna być zgłoszona w terminie 7 dni 
roboczych przed planowanym terminem płatności zmienionej lub wprowadzonej 
transzy." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM-5486/13 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 20 grudnia 2013 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełni zastępca prezydenta miasta właściwy 
do spraw kultury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezyd I M�ta 

Zygmun. nkiewicz 

KrystianZa "" 
N;.: -♦ 



• • 

� 

Uzasadnienie 

Zmiana zasad przekazywania dotacji podmiotowych instytucjom kultury polega 
na skróceniu terminu zgłoszenia aktualizacji harmonogramu przekazania transz dotacji 
z 14 dni kalendarzowych do 7 dni roboczych przed planowanym terminem płatności 
zmienionej lub wprowadzonej transzy. Skrócenie terminu płatności ma ułatwić 
instytucjom kultury aktualizowanie harmonogramu transz w miarę potrzeb. 

a 
I 


